Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

RESULTADO

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto, para a área do Conhecimento, “Informática: Cálculo
Numérico, Pesquisa Operacional, Gestão da Manutenção e disciplinas correlatas”, Campus
Mucuri em Teófilo Otoni-MG, objeto do Edital nº 34/2022.

Ampla Concorrência:

Nome Média Final Situação
Thiago Silva Tavares 10 Classificado

Diamantina-MG, 9 de maio de 2022